napján (jelen előterjesztés 2. melléklete).

A benyújtott elővásárlási jog gyakorlására való felhívás értelmében az Ingatlan egészéhez viszonyítva

20/100-ad tulajdoni hányadát a Tulajdonos adásvétel jogcímen át kívánja ruházni magánszemély részére

98 500 000 Ft, azaz kilencvennyolcmillió-ötszázezer forint összegű vételár ellenében.

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 5:81. § (Elővásárlási, előbérleti és előhaszonbérleti

jog] (1) bekezdése értelmében: ,.A tulajdonostárs tulajdoni hányadára a többi tulajdonostársat harmadik

személlyel szemben elővásárlási, előbérleti és előhaszonbérleti jog illeti meg." Ennek alapján az